Администрация Кстовского муниципального района Нижегородской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов»
 (МБОУ СШ №8)

ПРИКАЗ

9 ноября 2020 г.  № 456 С

г. Кстово

О проведении пробного сочинения по литературе

для учащихся 11 классов

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и
молодежной политики Нижегородской области от ________ 2020 года
№ _________________ «О проведении пробного сочинения (изложения) для
обучающихся XI(XII) классов общеобразовательных организаций
Нижегородской области в 2020-2021 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение пробного сочинения по литературе для
учащихся 11 классов 10 ноября 2020 года.

2. Утвердить календарный план подготовки и проведения пробного
сочинения в школе в 2020-2021 учебном году. (Приложение 1)

3. Утвердить состав участников пробного сочинения по литературе
(Приложение 2)

4. Утвердить состав комиссии для соблюдения организационных
требований технологии проведения пробного сочинения
(Приложение 3)

5. Утвердить состав школьной предметной комиссии по литературе в
рамках организации и проведения пробного сочинения, для проверки
выполненных работ  (Приложение 4)

6. Назначить Чувакина А. В., заместителя директора, техническим
специалистом, оказывающим информационно-технологическую
помощь.

7. Назначить проверку работ пробного сочинения школьной предметной
комиссии  11.11.2020 и 12.11.2020г. в 12.00 в кабинете 50.

8. С целью обеспечения порядка на время проведения пробного
сочинения с 10.00. до 16.00 назначить дежурным по этажу
Закуражнову А.Ю.

9. Чувакину А.В., ответственному за координацию работ по организации
проведения пробного сочинения в школе, провести инструктаж с
участниками пробного сочинения под роспись.

10. Сорокиной Е.А., заместителю директора, внести изменения в
расписание.

11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Е.А.Белаш

С приказом ознакомлены:
Базякина Е.Л.  «___»__________ 2020г

Боровинская Д.А.  «___»__________ 2020г

Видяева Е.С.  «___»__________ 2020г

Галкин А.П.  «___»__________ 2020г

Григоряк К.Г.  «___»__________ 2020г

Закуражнова А.Ю.  «___»__________ 2020г

Ильющенков А.Д.  «___»__________ 2020г

Каразанова Н.В.  «___»__________ 2020г

Морозова И.А.  «___»__________ 2020г

Правдина О.В.  «___»__________ 2020г

Силантьева М.Б.  «___»__________ 2020г

Сорокина Е.А.  «___»__________ 2020г

Тараканова Н.Г.  «___»__________ 2020г

Чувакин А.В.  «___»__________ 2020г

В дело №01-11 за 2020 г.
Делопроизводитель Патракова
9.11.2020

Приложение № 1
к приказу ОО

от 9.11.2020г.  № 456C
Календарный план

подготовки и проведения пробного сочинения для учащихся 11 классов в
2019-2020 учебном году.

Дата Мероприятие Ответственные Результат
5-9 ноября

2020г.
Формирование и

утверждение
школьной

предметной
комиссии по
литературе

Чувакин А.В.,
зам. директора.

Приказ об
утверждении
предметной
комиссии.

10 ноября
2020г.

Проведение
пробного сочинения
по литературе для

учащихся 11-х
классов

Чувакин А.В.,
зам.директора

Сочинения
(изложения)

обучающихся XI
(XII)

классов
11-12 ноября

2020г.
Проверка сочинений

учащихся 11-х
классов

Правдина О.В.,
зам.директора,

члены
предметной
комиссии.

Результаты
проведения пробного

сочинения

17-18 ноября
2020г.

Оформление
аналитической

справки об итогах
проведения пробного

сочинения в школе

Чувакин А.В.
Галкин А.П.

Аналитическая
справка об итогах

проведения пробного
сочинения в школе

Приложение № 2
к приказу ОО

от 9.11.2020г.  № 456C

Список учащихся
№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата рождения Аудитория

1. 11А Абовян Рафаэл Эдуардович 14.08.2003 17
2. 11Б Антоненко Александр Денисович 01.02.2003 17

3. 11А Баляева Алла Дмитриевна 27.07.2003 17

4. 11А Богданова Дарья Алексеевна 17.12.2003 17

5. 11Б Бутусов Николай Вадимович 25.09.2003 17

6. 11А Бушуй Алина Алексеевна 06.12.2003 17

7. 11Б Варякина Яна Владимировна 29.04.2003 17

8. 11А Голуб Иван Олегович 16.10.2003 17

9. 11Б Горохова Анастасия Дмитриевна 28.01.2003 17

10. 11Б Давыдова Дарья Сергеевна 29.12.2002 17

11. 11Б Денкер Дарья Сергеевна 13.11.2003 17

12. 11Б Захаров Никита Максимович 24.06.2003 17

13. 11А Зотов Никита Сергеевич 18.07.2003 17

14. 11А Кашникова Анна Дмитриевна 13.08.2003 17

15. 11А Китаева Алина Алексеевна 11.10.2003 18

16. 11А Китова Анастасия Николаевна 18.08.2003 18

17. 11А Кузнецова Ангелина Александровна 07.03.2003 18

18. 11Б Кульгин Макар Александрович 20.01.2004 18

19. 11А Ларина Александра Львовна 16.06.2003 18

20. 11Б Мухсинова Алёна Инболовна 28.10.2003 18

21. 11Б Никонова Юлия Романовна 25.07.2003 18

22. 11А Новикова Ульяна Антоновна 17.04.2003 18

23. 11А Осокина Анастасия Игоревна 23.11.2003 18

24. 11А Пандази Дарья Андреевна 27.09.2003 18

25. 11А Потапов Иван Александрович 05.03.2003 18

26. 11Б Ревин Иван Сергеевич 31.08.2003 18

27. 11Б Ровенских Евгений Олегович 03.02.2003 18

28. 11А Савкина Тамара Алексеевна 19.11.2003 19

29. 11А Слюняев Евгений Сергеевич 06.07.2003 19
30. 11А Слюняева Ирина Алексеевна 16.04.2003 19

31. 11А Смирнов Никита Дмитриевич 17.08.2003 19

32. 11Б Соломатина Юлия Алексеевна 20.01.2004 19

33. 11Б Сулимова Ангелина Николаевна 21.04.2003 19

34. 11Б Токарев Александр Сергеевич 16.07.2003 19

35. 11А Туркин Владислав Сергеевич 27.04.2003 19

36. 11Б Тушавин Данил Сергеевич 18.09.2003 19

37. 11А Чечко Данил Алексеевич 24.07.2003 19

38. 11Б Шалихин Василий Дмитриевич 17.11.2002 19

39. 11Б Шамина Диана Сергеевна 17.12.2003 19

40. 11А Юдников Данила Михайлович 28.02.2003 19

Приложение № 3
к приказу ОО

от 9.11.2020г.  № 456C

Комиссия для соблюдения организационных требований технологии
проведения пробного сочинения

№
кабинета

ФИО организатора в аудитории

17 Ильющенков Андрей Дмитриевич
Боровинская Диля Анваровна

18 Григоряк Карине Гришаевна
Морозова Ирина Анатольевна

19 Базякина Елена Львовна
Каразанова Наталья Вячеславовна

Приложение № 4
к приказу ОО

от 9.11.2020г.  № 456C

Состав школьной предметной комиссии по литературе в рамках
организации и проведения пробного сочинения для учащихся 11-х классов

в 2020-2021 учебном году.

№/П ФИО Должность
1.  Чувакин Андрей Владиславович Заместитель директора
2.  Правдина Ольга Викторовна Заместитель директора
3.  Галкин Александр Павлович Руководитель ШМО

учителей русского
языка и литературы

4.  Силантьева Марта Борисовна Учитель русского языка
и литературы

5.  Видяева Елена Сергеевна Учитель русского языка
и литературы

6.  Тараканова Наталья Геннадьевна Учитель русского языка
и литературы